



Wrocław, dnia 13 kwietnia 2022 r.

## Strona postępowania

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  
Zmiana treści swz – modyfikacja stwiorb  
w postępowaniu realizowanym jako zamówienie klasyczne w trybie podstawowym na  
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych**

pt.:

**RENOWACJA PARKIETU W WIELOFUNKCYJNEJ HALI SPORTOWEJ  
AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCLAWIU**

**Sprawa nr KZ-6/2022**

- I.** Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści swz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o następującej treści:

**Pytanie 1:** Prosimy o informację czy pod trybunami należy również cyklizować podłogę?

**Odpowiedź:** Tak, w SST, pkt. 1.3, „Zakres robót objętych SST” tiret 9 – „złożenie i przesunięcie trybun stojących po stronie północnej i południowej sali, w celu renowacji posadzki pod trybunami”, tiret 10 – „powrotne ustawienie trybun na miejsce docelowe po dokonaniu renowacji posadzki pod nimi”.

**Pytanie 2:** Czy zamawiający we własnym zakresie usunie trybuny i inny sprzęt sportowy z powierzchni sali? Brak takiej pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź:** Nie. Ta pozycja jest ujęta w SST pkt 1.3 – „Zakres robót objętych SST”, określona jako „Robota towarzysząca podczas realizacji inwestycji”, nie wymagająca osobnej wyceny - tiret 8: „wyniesienie i ponowne wniesienie wyposażenia ruchomego sali, które jest możliwe do wyniesienia i składowania poza salą”, oraz tiret 9, 10, j.w.

**Pytanie 3:** Prosimy o podanie ilości m<sup>2</sup> i kolorystki malowania pól na parkiecie.

**Odpowiedź:** Powierzchnia malowanych pól i długość malowanych linii ma być bez zmian, taka sama, jak obecnie. Ich dodatkowy obmiar jest w gestii Wykonawcy.

**Pytanie 4:** Czy do oferty należy przyjąć szpachlowanie całej powierzchni? Brak takiej pozycji w przedmiarze. Nadmienię, iż od strony technicznej podłóg sportowych powierzchniowo – elastycznych nie powinno się szpachlować ze względu na ich pracę (ugięcie) co może skutkować wypadaniem fugi.

**Odpowiedź:** Szpachlowanie posadzki tylko w miejscach ubytków i szczelin – zmiana do SST pkt. 1.3, tiret 3.

**Pytanie 5:** Czy do oferty Zamawiający żąda dołączenia kosztorysu ofertowego wykonanego w oparciu o załączone do dokumentacji przedmiary?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami swz: *W terminie podpisania umowy, Wykonawca na podstawie przedstawionego przedmiaru opracuje i przedstawi Zamawiającemu do akceptacji szczegółowy kosztorys ofertowy z podziałem na elementy rzeczowe.*

- II.** Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzi w życie z dniem ich opublikowania.
- III.** Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści swz (modyfikacji) w zakresie:
1. **Opisu przedmiotu zamówienia – STWIORB w części II szczegółowa specyfikacja a) punkt 1.3. tiret 3.**  
Po zmianach otrzymuje brzmienie:
- *szpachlowanie posadzki przed lakierowaniem, tylko w miejscach ubytków i szczelin*
- IV.** W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano istotnych zmian dla sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

**Pouczenie o środkach ochrony prawnej.**

Zgodnie z przepisami art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ**

/.../

.....  
**mgr inż. Janusz Gaczkowski**

wyk. w 1 egz.  
egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48  
Wrocław 13.04.2022 r.  
T:260